[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования
Бузулукский район

Оренбургской области
Финансовый отдел
05.05. 2016г. №13

О внесении изменений в приказ

финансового отдела от 11.11.2015г. №24
«Об утверждении Указаний

о порядке применения целевых

статей классификации расходов

бюджетов для составления проекта

местных бюджетов Бузулукского района на 2016 год»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

        1. Внести изменения в приказ финансового отдела от 11 ноября  2015 года №24  «Об утверждении Указаний  о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2016 год» с учетом изменений от 31.12.2015г. №36, от 22.03.2016г. №9, от 31.03.2016г. №10:

1.1. Дополнить    приложение к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2016 год следующими кодами бюджетной классификации расходов:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	02 2 04 00000
	Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта в спортивных залах общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности "

	02 2 04 50970
	Проведение капитального ремонта в спортивных залах общеобразовательных организаций , расположенных в сельской местности, за счет федерального бюджета

	02 2 04 R0970
	Проведение капитального ремонта в спортивных залах общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности

	02 2 01 R5200
	Субсидии бюджетам городских округов и муниципальных районов на развитие инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий муниципальных образовательных организаций

	05 0 01 R0200
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на строительство (приобретение) жилья за счет средств областного  бюджета

	77 7 00 90530
	Обеспечение общественного порядка на территории поселения

	77 7 00 90430
	Расходы по сносу аварийного жилищного фонда

 1.2.  В   приложении к Указаниям о порядке применения целевых   статей классификации расходов  бюджетов для составления проекта  местных бюджетов Бузулукского района на 2016 год исключить следующие  коды  бюджетной классификации расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	05 0 01 R0200
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на строительство (приобретение) жилья за счет средств федерального бюджета

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                        К.С. Иксанова
Ознакомлены:

Кистанова Т.Н.      ____________

Банникова И.Е.      ____________

Барановская Г.В.   ____________

Короткова Р.Я.      ____________